

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

Objekt: ZMĚNA č.1

Část: Strop 2.NP výztuž, plechy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 223 800,32**

**2 Zakládání 3 029,57**

27	R	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,061	49 665,00	3 029,57
"podklí mazanina .přístaveb"							
					-0,256		
					-0,208		
					0,300		
					0,225		
					<b>0,061</b>		

**4 Vodorovné konstrukce 219 756,66**

71	R	411354249	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 60 mm, tl. plechu 1,00 mm	m2	63,475	967,50	61 412,06
"strop nad iinp pozinkovaný plech TR 55/250 tl.1,0 mm"							
					-550,625		
					614,100		
					<b>63,475</b>		

71	R	411354249	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 60 mm, tl. plechu 1,00 mm	m2	28,600	967,50	27 670,50
"strop tam kde byly dřevěné" -175,4							
					-175,400		
"lodzie ???" -1,5*6,6							
					-9,900		
					213,900		
					<b>28,600</b>		

75	R	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,341	66 164,10	22 561,96
"strop tam kde byly dřevěné"-175,4*0,004*1,2							
					-0,842		
"lodzie ???" -1,5*6,6*0,004*1,2							
					-0,048		
					1,231		
					<b>0,341</b>		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

Objekt: ZMĚNA č.1

Část: Strop 2.NP výztuž, plechy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
75	R	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,634	66 164,10	108 112,14
			"strop nad iinp pozinkovany plech TR 55/250 tl.1,0 mm"				
			-				
			$((7,85*15,1)+(6,5*8,6)+(2,4*6,5)+(7,6*9,7)+(15,7*7,3)+(7,9*9,7)+(13,1*7,3))*0,004*1,2$		-2,643		
			"ks"132*2*3*0,0054		4,277		
			<b>Součet</b>		<b>1,634</b>		
		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 014,09</b>
197	R	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	3,331	304,44	1 014,09
			$0,341+1,634+0,325+0,061+0,97$		3,331		
			<b>Součet</b>		<b>3,331</b>		
		<b>PSV</b>	<b>PSV</b>				<b>167 953,03</b>
		<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>167 953,03</b>
439	R	783304100	Provedení nátěru zámečnických konstrukcí základního nebo základního antikorozičního jednonásobného	m2	1 066,030	157,55	167 953,03
		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>51 203,75</b>
		<b>43-M</b>	<b>Montáž ocelových konstrukcí</b>				<b>51 203,75</b>
456	R	430767109R	Nosne ocelova konstrukce - zesileni kce krovu - sloupy, pruvlaky - vc.kotevni, spoju D+M	t	0,325	157 550,00	51 203,75
			"pruvlak 2.02 " 4,2*2*35,2*0,001*1,1		0,325		
			<b>Mezisoučet</b>		<b>0,325</b>		
			<b>Součet</b>		<b>0,325</b>		
			<b>Celkem</b>				<b>442 957,10</b>